Libri

# Gob

**P**aruuli petierunt panem: et non erat quod frageret eis. Tunc per tumorem potentium intelligitur superbia iudeorum: per clamorem pauperum desideria gentilium. Iudeis enim superbelitibus quererunt ad deum vota gentilium. **L**upus canum non audet discutere apes: sed miratur dicentes: **O** altitudo divinitarum tecum. **R**oma. xi. d. Similiter belui non audet discutere: cur illi

daico iplo state in fi-  
delitate gentilitas ta-  
cuit: et cur gentilitate  
surget ad fidem iudai-  
cus ipsius pstrat*iacu-*  
*it: cur vnus ex dono tra-*  
*bis: alius ex merito re-*  
*pelliit: sed admirans ait:*  
*a // Ipso enim i. deo:*  
*b // Cocedete pacem*  
*pectoris vel emittantur:*  
*c // Quis est qui debet*  
*net: q. d. si aliquem tra-*  
*bit dominus ex dono mise-*  
*ricordie: sicut gentili-*  
*tate quis est qui impedit:*  
*q. d. nullus. Esa. l. d.*  
*Ecce dominus deus auxilia-*

•  
L. T. P. BIBE

g. q. i. e. studaci  
• El. t, p b i b e b o

El. typet

Задачи

daico iplo stāte in si-  
delitate gentilitas la-  
cuit: et cur gentilitate  
surgēte ad fidē iudai-  
cus iplo pstrat' lacu-  
it: cur vn' ex dono tra-  
bit: ali' ex merito re-  
pellit: si admirās ait:  
a // **I**plo enī i. deo:  
b // **O**cedete pacē/  
pectoris vel cōmitati:  
c // **Q**uis ē q̄ dē-  
net: q. d. si aliquē tra-  
bit dñs ex dono misse/  
rīcordie: sicut gentilita-  
tē q̄s est q̄ impeditat:  
b // **c**em pauperū. Ipso enī oce-  
dente pacē: quis ē q̄ dēnet:  
d // **E**x q̄ abscōderit vultū: quis  
est q̄ p̄tēplet eū: Et sup gen-  
tes et sup oēs hoies. Qui re-  
gnare facit hōiez hypocritā  
ppter pcta ppli. Quia ergo  
ego locut' sū ad deum: tē q̄z  
non + phibeo. Si errauit: tū  
o doce me: si iniqtatē locutus  
q̄ suz: vltrā nō addā. Nūnqd  
a te dē + expetit eā: quia dis-  
plicuit tibi: Tū enī cepisti lo-

q.d. nullus. **Esa.** l.v.  
**Ecce dñs de auxilia**  
tor meo: quis est qd eminet me: Roma. viij. f. Si de p no-  
bis: qd nos: **d** Ex qd abicoderit vultu suu ab aliis:  
e **Quis** est qd stetiplet eum. i. si aliquem repellit ex merito  
culpe proprie: sic iudicu pslm: qd poterit eum videre: q.d. nul-  
lus. **Esa.** xxii. g. Claudit et nemo agit: aperit et nemo claudit.  
**f** Et sup getez et sup oes homies: supple est b. Subtile  
en et occultu est h iudicu: et trascendit omn intelligentia homi-  
nū. Un cu dñs de hac re loqueret: **Matt.** xj. d. ait: Confi-  
teor tibi p dñs celo et terræ: qd abscondisti hec a sapientib et  
prudenterib: et reuelasti ea parvul. Ita pater qm sic placitum fu-  
it ante te. q.d. hui absconsionis et reuelatiois non alia ratio  
qreda nisi bñ placitum. In qd ybo humilitat exēpla accipim:  
ne temere discutere fugna psilia de alio vocatioe et alio re-  
pulsione psumam. Quia ybo heliu d specie traserat ad gen:  
nunc de genere tratis ad speciem: et quid iudeis dñs reddiderit  
meritis suis exigentib oñdit: dicēs: **g** Qui regre facit  
sup iudeos. s. **b** Hoiem hypocrita: q sub specie simu-  
late scitatu multos trahet ad iniqtatem: quē iudea meritis suis  
exigentib regē suscipiet: qd verū regē. i. christu dñm sup se re-  
gnare noluit: Sicut ipsem dicit **Joh.** v. g. Ego veni in no-  
mine pñis mei et nō accepisti me: si alius venerit in nomine suo  
illu accipiet. Et paul. ii. Thessal. ii. c. Pro eo q charitatez  
veritas nō recperit ut salut fieret: ideo mittet illis de opa-  
tionē erroris: ut credat mēdacio. Itē **Osee.** xiiij. c. Dabo ti-  
bi regē in furore meo. **Hoc** est qd dñs Leuit. xxvi. c. Dabo  
vob celu desup sicut ferru. **S**z vnde b. **i** Propter pctā  
populi. **M**ā ēm merita subditox tribuunt rectores: ut dicit  
**Breg.** Certu est eni q ita merita rectoꝝ et plebiu gnectane:  
ut sepe ex culpa pastoꝝ fiat deterior vita subditox: et sepe ex  
merito plebiu mutet vita pastoꝝ. **S**z qri rōnabilit pōt: quō  
hic dicat q dñs regnare facit hoiez hypocrita: cu ipsem d  
hac re pquerat **Osee.** viij. a. Ipsi regnauerit et nō ex me. i. n  
ex mea voluntate: pncipes extiterit et non cognoui. **Sol.** Dei  
scire ē approbare: nescire reprobare. **E**li malis dicet i die iu-  
dicij: Mescio vos. i. nō approbo: **Matt.** xxv. a. Prez facere  
dei: aliqui est id qd phibet irascedo pmittere. **Miro** g modo  
dñs hypocritas regnare facit et nescit. Facit sinēdo: sicut dñs  
**Amos.** iii. b. Si erit. i. nō erit malu in ciuitate qd dñs nō se-  
cerit: Mescit reprobadō: qd nō facit volēdo. **k** **Quia** q  
ego locutu sū ad deū: dicit heliu ad iob. **l** Te qz no  
phibeo loq. s. **m** **Si** errau in dictis meis: **n** **Lu**  
doce me ostēdēs errore meū. **o** **Si** iniqtatē locutus  
sum ptra deū vel pximū. **p** Ultra nō addā. **q** **U**mlit  
loquit hic heliu: s in corde arrogati. Multa eni bona et sub-  
limia paulo supr se dixisse memorat: ideo secutus ne errau-  
tit: reqrebant: qd nequaes regreret si se errasse crederet. **S**z p